
UCHWAŁA NR XXIV/130/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniajaca Uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa 
Karczma oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/105/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2016 r.,
w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany, po poz. 11 dodaje się poz. 12-17
w brzmieniu

12 Lubań  (Wspólna) L gminna G188011 Wspólna
13 Nowa Karczma (szkoła) P gminna G188012 Szkolna
14 Lubań (szkoła) P gminna G188035 Braci 

Czarlińskich
15 Szatarpy (szkoła) P gminna G188021 -
16 Będomin (Kula-Młyn) L gminna G188002 -
17 Grabowo (szkoła) P plac przy szkole dz. 375/5 -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

RYSZARD KLEINSZMIDT

Id: 8EBCE50E-7174-4412-B245-EB784251E6E4. Podpisany Strona 1




